
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/2020 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan rozchodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Aleksandra Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/172/2020 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 220 372,19 -95 000,00 4 125 372,19 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 68 480,80 -50 000,00 18 480,80 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
54 000,00 -50 000,00 4 000,00 

   Własne 54 000,00 -50 000,00 4 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 151 891,39 -45 000,00 4 106 891,39 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00 -45 000,00 295 000,00 

   Własne 340 000,00 -45 000,00 295 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 212 083,93 -218 331,49 2 993 752,44 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 212 083,93 -218 331,49 2 993 752,44 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

404 042,89 -2 000,00 402 042,89 

   Własne 404 042,89 -2 000,00 402 042,89 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 651 111,00 -216 331,49 1 434 779,51 

   Własne 1 651 111,00 -216 331,49 1 434 779,51 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 790 854,00 -496 000,00 19 294 854,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 832 370,00 -296 000,00 2 536 370,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 822 570,00 -250 000,00 1 572 570,00 
   Własne 1 822 570,00 -250 000,00 1 572 570,00 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 205 000,00 -46 000,00 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6060



   Własne 205 000,00 -46 000,00 159 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 16 958 484,00 -200 000,00 16 758 484,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 600 000,00 -200 000,00 400 000,00 
   Własne 600 000,00 -200 000,00 400 000,00 

758   Różne rozliczenia 43 900 802,68 286 871,00 44 187 673,68 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 21 286 164,00 110 000,00 21 396 164,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 286 164,00 110 000,00 21 396 164,00 
   Własne 21 286 164,00 110 000,00 21 396 164,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 099 000,00 175 871,00 1 274 871,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 175 871,00 175 871,00 
   Własne 0,00 175 871,00 175 871,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 077 639,68 1 000,00 5 078 639,68 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 355,68 1 000,00 71 355,68 
   Własne 70 355,68 1 000,00 71 355,68 

801   Oświata i wychowanie 2 270 685,23 105 417,80 2 376 103,03 
 80115  Technika 48 300,00 1 300,00 49 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 300,00 3 300,00 
   Własne 2 000,00 1 300,00 3 300,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 97 057,14 32 035,84 129 092,98 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 338,00 400,00 738,00 

   Własne 338,00 400,00 738,00 
  0830 Wpływy z usług 26 053,87 3 000,00 29 053,87 
   Własne 26 053,87 3 000,00 29 053,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 12,00 22,00 
   Własne 10,00 12,00 22,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 22,00 22,00 
   Własne 0,00 22,00 22,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 502,27 28 601,84 38 104,11 
   Własne 9 502,27 28 601,84 38 104,11 
 80195  Pozostała działalność 1 936 546,67 72 081,96 2 008 628,63 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 651,46 8 502,27 17 153,73 
   Własne 8 651,46 8 502,27 17 153,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6060



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

708 903,10 10 349,98 719 253,08 

   Własne 708 903,10 10 349,98 719 253,08 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 48 549,69 48 549,69 

   Własne 0,00 48 549,69 48 549,69 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

53 250,84 8 670,02 61 920,86 

   Własne 53 250,84 8 670,02 61 920,86 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
124 800,00 6 930,00 131 730,00 

   Poroz. z AR 124 800,00 6 930,00 131 730,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

138 073,48 -10 349,98 127 723,50 

   Własne 138 073,48 -10 349,98 127 723,50 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 846,52 -570,02 7 276,50 

   Własne 7 846,52 -570,02 7 276,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 503 694,71 26 701,06 2 530 395,77 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 490 538,73 66 889,00 557 427,73 
  0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00 7 000,00 26 000,00 
   Własne 19 000,00 7 000,00 26 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 389,00 389,00 
   Własne 0,00 389,00 389,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 465 938,73 59 500,00 525 438,73 

   Własne 465 938,73 59 500,00 525 438,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6060



 85395  Pozostała działalność 1 316 858,18 -40 187,94 1 276 670,24 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 095,36 5 095,36 

   Własne 0,00 5 095,36 5 095,36 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

300 000,00 -45 283,30 254 716,70 

   Własne 300 000,00 -45 283,30 254 716,70 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 737 801,78 -86 534,00 651 267,78 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 241 681,83 -80 000,00 161 681,83 
  0830 Wpływy z usług 239 182,44 -80 000,00 159 182,44 
   Własne 239 182,44 -80 000,00 159 182,44 
 85410  Internaty i bursy szkolne 424 271,00 -6 534,00 417 737,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

   Własne 0,00 50,00 50,00 
  0830 Wpływy z usług 424 061,00 -6 624,00 417 437,00 
   Własne 424 061,00 -6 624,00 417 437,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 40,00 250,00 
   Własne 210,00 40,00 250,00 

Razem: 115 335 016,37 -476 875,63 114 858 140,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/172/2020 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 706 264,96 -124 955,34 16 581 309,62 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 -79 955,34 20 044,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -79 955,34 20 044,66 
   Własne 100 000,00 -79 955,34 20 044,66 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 606 264,96 -45 000,00 16 561 264,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 287 747,14 -45 000,00 8 242 747,14 
   Własne 8 287 747,14 -45 000,00 8 242 747,14 

750   Administracja publiczna 13 536 237,68 -142 654,40 13 393 583,28 
 75020  Starostwa powiatowe 12 732 981,74 -142 654,40 12 590 327,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 085 518,65 -73 766,28 1 011 752,37 
   Własne 1 085 518,65 -73 766,28 1 011 752,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 047 148,80 -68 888,12 978 260,68 
   Własne 1 047 148,80 -68 888,12 978 260,68 

801   Oświata i wychowanie 24 722 847,98 -39 765,89 24 683 082,09 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 232 250,24 -142 000,00 4 090 250,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 751 595,28 -51 000,00 2 700 595,28 
   Własne 2 751 595,28 -51 000,00 2 700 595,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 764,19 -50 000,00 486 764,19 
   Własne 536 764,19 -50 000,00 486 764,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 732,31 -11 000,00 58 732,31 
   Własne 69 732,31 -11 000,00 58 732,31 
  4260 Zakup energii 216 182,66 -30 000,00 186 182,66 
   Własne 216 182,66 -30 000,00 186 182,66 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 406 586,19 34 304,11 6 440 890,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736 017,62 3 000,00 739 017,62 
   Własne 736 017,62 3 000,00 739 017,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 062,94 1 000,00 90 062,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6060



   Własne 89 062,94 1 000,00 90 062,94 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 688,27 10 000,00 107 688,27 
   Własne 97 688,27 10 000,00 107 688,27 
  4260 Zakup energii 200 668,00 6 000,00 206 668,00 
   Własne 200 668,00 6 000,00 206 668,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 959,40 12 000,00 79 959,40 
   Własne 67 959,40 12 000,00 79 959,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 1 000,00 5 400,00 
   Własne 4 400,00 1 000,00 5 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 605,00 1 304,11 8 909,11 

   Własne 7 605,00 1 304,11 8 909,11 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 924 674,90 -49 000,00 1 875 674,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 588,39 -30 000,00 1 325 588,39 
   Własne 1 355 588,39 -30 000,00 1 325 588,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 932,17 -6 000,00 228 932,17 
   Własne 234 932,17 -6 000,00 228 932,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 607,44 -3 000,00 26 607,44 
   Własne 29 607,44 -3 000,00 26 607,44 
  4260 Zakup energii 72 789,04 -10 000,00 62 789,04 
   Własne 72 789,04 -10 000,00 62 789,04 
 80195  Pozostała działalność 2 695 629,67 116 930,00 2 812 559,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 704,00 991,00 23 695,00 
   Poroz. z AR 15 573,00 991,00 16 564,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 574,00 145,00 2 719,00 
   Poroz. z AR 1 558,00 145,00 1 703,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 560,00 5 794,00 105 354,00 
   Poroz. z AR 97 760,00 5 794,00 103 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110 000,00 110 000,00 
   Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 179 520,48 10 349,98 189 870,46 
   Własne 179 520,48 10 349,98 189 870,46 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 74 451,46 570,02 75 021,48 
   Własne 74 451,46 570,02 75 021,48 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 073,48 -10 349,98 127 723,50 
   Własne 138 073,48 -10 349,98 127 723,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6060



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 846,52 -570,02 31 276,50 
   Własne 31 846,52 -570,02 31 276,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 780 194,07 59 500,00 4 839 694,07 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 544 061,23 59 500,00 2 603 561,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754 421,97 47 480,00 1 801 901,97 
   Własne 1 754 421,97 47 480,00 1 801 901,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 557,10 8 120,00 305 677,10 
   Własne 297 557,10 8 120,00 305 677,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 729,00 3 900,00 63 629,00 
   Własne 59 729,00 3 900,00 63 629,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 522 223,53 -229 000,00 8 293 223,53 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 171 819,76 -229 000,00 2 942 819,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 457,37 -91 000,00 1 883 457,37 
   Własne 1 974 457,37 -91 000,00 1 883 457,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 768,00 -10 000,00 331 768,00 
   Własne 341 768,00 -10 000,00 331 768,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 337,00 -5 000,00 39 337,00 
   Własne 44 337,00 -5 000,00 39 337,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 559,50 -10 000,00 40 559,50 
   Własne 50 559,50 -10 000,00 40 559,50 
  4220 Zakup środków żywności 143 627,96 -70 000,00 73 627,96 
   Własne 143 627,96 -70 000,00 73 627,96 
  4260 Zakup energii 256 813,00 -43 000,00 213 813,00 
   Własne 256 813,00 -43 000,00 213 813,00 

Razem: 124 244 047,15 -476 875,63 123 767 171,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/172/2020 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

2 366 548,08 0,00 2 366 548,08 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
1 514 379,08 0,00 1 514 379,08 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 235 603,62 0,00 4 235 603,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
     

  
Razem: 10 816 530,78 Razem: -200 000,00 Razem: 10 616 530,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/172/2020 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie rozchodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 707 500,00 0,00 1 707 500,00 
     

  
Razem: 1 907 500,00 Razem: -200 000,00 Razem: 1 707 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6060


		2020-12-31T13:06:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




